
244 Bad Kreuznach - Rüdesheim - Roxheim -
Wallhausen (- Spabrücken/Schweppenhausen)

Gültig ab 14.02.2024
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bad Kreuznach, Bahnhof
- Stadtwerke
- Stadthaus/VFL-Halle
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Weinbauschule
- Spelzgrund
- Völkerring
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Roxheim, Friedhof
Rüdesheim, Am Wiesenberg
- Friedhof
- Ortsmitte
- Roxheimer Straße
Roxheim, Birkenberghalle
- Evangelische Kirche
- Evangelische Kirche
- Katholische Kirche
- Vogeleck
- Schauß Mühle
- Friedhof
St. Katharinen, Abzw. Sommerl.
- Ortsmitte
Braunweiler, Klosterweg
- Kirche
Sommerloch, Zehnmorgen
- Tullius
Wallhausen, Traubenstraße
Gutenberg, Kirche
- Nofs
Wallhausen, Siedlung
- Schule
- Cremerstraße
- Schloßstraße
- Sportplatz
Hergenfeld, Jäckel
Schöneberg, Abzw. Spabrücken
- Schule
- Gh Lang
Spabrücken, Unterhub
- Tanneneck
- Schlossweg
- Huberstr./Hauptstr.
- Gemeindehaus
- Schule
- Huberstr./Hauptstr.
Eckenroth, Haus Juliane
Schweppenhausen, Bahnhof
- Gasthaus Pfalz
- Schule
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

103

6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43
6.44
6.45
6.46
6.49

6.50
6.51
6.52

6.54
6.55
6.58
6.59
7.02
7.03
7.06

7.08
7.09
7.10
7.14
7.16
7.18
7.19

7.22
7.26
7.27

105
S
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26

7.28
7.29
7.30
7.31
7.34

7.35

7.36

7.40
7.41
7.44
7.45

111
S

7.42
7.43

7.47
7.51

7.53

109

7.34
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.43
7.44
7.45
7.46
7.49

7.50
7.51
7.52

7.54
7.55
7.58
7.59
8.02
8.03
8.06

8.08
8.09
8.10
8.14
8.16

8.19

8.20
8.21

113

8.34
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42

8.43
8.44
8.45
8.46
8.49

8.50
8.51
8.52

8.54
8.55
8.58
8.59
9.02
9.03
9.06

9.08
9.09
9.10
9.14
9.16
9.18
9.19

9.22
9.26
9.27

115

9.34
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42

9.43
9.44
9.45
9.46
9.49

9.50
9.51
9.52

9.54
9.55
9.58
9.59

10.02
10.03
10.06

10.08
10.09
10.10
10.14
10.16

10.19

10.20
10.21

117

10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

10.43
10.44
10.45
10.46
10.49

10.50
10.51
10.52

10.54
10.55
10.58
10.59
11.02
11.03
11.06

11.08
11.09
11.10
11.14
11.16
11.18
11.19

11.22
11.26
11.27

119

11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

11.43
11.44
11.45
11.46
11.49

11.50
11.51
11.52

11.54
11.55
11.58
11.59
12.02
12.03
12.06

12.07
12.09
12.10
12.11
12.15
12.17

12.20
12.21

12.22
12.23

121

12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.43
12.44
12.45
12.46
12.49

12.50
12.51
12.52

12.54
12.55
12.58
12.59
13.02
13.03
13.06

13.07
13.09
13.10
13.11
13.15
13.17
13.19
13.20

13.23
13.27
13.28

123
S004

13.08

13.16

13.17
13.18
13.20

13.37

125
S

13.25
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36
13.37
13.40

13.41
13.42
13.43

13.45
13.46
13.49
13.50
13.53
13.54
13.57

13.59
14.00
14.01
14.05
14.07
14.09
14.10

14.13

127
F

13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45
13.46
13.49

13.50
13.51
13.52

13.54
13.55
13.58
13.59
14.02
14.03
14.06

14.08
14.09
14.10
14.14
14.16

14.19

14.20
14.21

153
S

13.35

13.49
13.50
13.54
13.56
13.58
13.59

14.02
14.06
14.07

151
S

13.47
13.52

13.54

13.55
13.56
13.57

13.59
14.00
14.03
14.04
14.07
14.08
14.11

14.13

129

14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

14.43
14.44
14.45
14.46
14.49

14.50
14.51
14.52

14.54
14.55
14.58
14.59
15.02
15.03
15.06

15.08
15.09
15.10
15.14
15.16
15.18
15.19

15.22
15.26
15.27

131

15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.49

15.50
15.51
15.52

15.54
15.55
15.58
15.59
16.02
16.03
16.06

16.07
16.08
16.09
16.10
16.14
16.16

16.19

16.20
16.21

133
S

16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

16.34
16.35
16.36
16.37
16.40

16.41
16.42
16.43

16.45
16.46
16.49
16.50
16.53
16.54
16.57

16.59
17.00
17.01
17.05
17.07
17.09
17.10

17.13

135

16.40
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52
16.55

16.56
16.57
16.58

17.00
17.01
17.04
17.05
17.08
17.09
17.12

17.14
17.15
17.16
17.20
17.22
17.24
17.25

17.28
17.32
17.33

137
F

17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46
17.49

17.50
17.51
17.52

17.54
17.55
17.58
17.59
18.02
18.03
18.06

18.08
18.09
18.10
18.14
18.16

18.19

18.20
18.21

139
S

17.40
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.49
17.50
17.51
17.52
17.55

17.56
17.57
17.58

18.00
18.01
18.04
18.05
18.08
18.09
18.12

18.14
18.15
18.16
18.20
18.22

18.25

18.26
18.27

ZEICHENERKLÄRUNG: S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen
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244 Bad Kreuznach - Rüdesheim - Roxheim -
Wallhausen (- Spabrücken/Schweppenhausen)

Gültig ab 14.02.2024
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Bad Kreuznach, Bahnhof
- Stadtwerke
- Stadthaus/VFL-Halle
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Weinbauschule
- Spelzgrund
- Völkerring
Hargesheim, Sägewerk
- Mitte
- Hunsrückstraße
- Tankstelle
Gutenberg, Kirche
- Feuerwehr
Roxheim, Friedhof
Rüdesheim, Am Wiesenberg
- Friedhof
- Ortsmitte
- Roxheimer Straße
Roxheim, Birkenberghalle
- Evangelische Kirche
- Katholische Kirche
- Vogeleck
- Schauß Mühle
St. Katharinen, Abzw. Sommerl.
- Ortsmitte
Braunweiler, Klosterweg
- Kirche
Sommerloch, Zehnmorgen
- Tullius
Wallhausen, Traubenstraße
- Cremerstraße
- Schloßstraße
- Sportplatz
Hergenfeld, Jäckel
Schöneberg, Abzw. Spabrücken
- Schule
- Gh Lang
Spabrücken, Unterhub
- Huberstr./Hauptstr.
- Gemeindehaus
Eckenroth, Haus Juliane
Schweppenhausen, Bahnhof
- Gasthaus Pfalz

141
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.58
18.59
19.02
19.03
19.06
19.08
19.09
19.10
19.14
19.16
19.18
19.19

19.22
19.26
19.27

143
19.34
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46
19.49

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.58
19.59
20.02
20.03
20.06
20.08
20.09
20.10
20.14
20.16

20.19
20.20
20.21

145
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.49
20.50
20.51
20.52
20.55
20.59
21.04

21.06

21.07
21.08
21.10
21.11
21.14
21.15
21.18
21.19
21.22
21.24
21.25
21.26
21.30
21.32

21.35
21.36
21.37

Samstag
601
8.34
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49

8.51

8.53

8.54
8.55
8.57
8.58
9.01
9.02
9.05
9.06
9.09
9.11
9.12
9.13
9.17
9.19
9.21
9.22

9.25
9.29
9.30

603
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.46
10.47
10.48
10.49

10.51

10.53

10.54
10.55
10.57
10.58
11.01
11.02
11.05
11.06
11.09
11.11
11.12
11.13
11.17
11.19
11.21
11.22

11.25
11.29
11.30

605
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.46
12.47
12.48
12.49

12.51

12.53

12.54
12.55
12.57
12.58
13.01
13.02
13.05
13.06
13.09
13.11
13.12
13.13
13.17
13.19
13.21
13.22

13.25
13.29
13.30

607
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.46
14.47
14.48
14.49

14.51

14.53

14.54
14.55
14.57
14.58
15.01
15.02
15.05
15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.17
15.19
15.21
15.22

15.25
15.29
15.30

609
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.46
16.47
16.48
16.49

16.51

16.53

16.54
16.55
16.57
16.58
17.01
17.02
17.05
17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.17
17.19
17.21
17.22

17.25
17.29
17.30

611
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.46
18.47
18.48
18.49

18.51

18.53

18.54
18.55
18.57
18.58
19.01
19.02
19.05
19.06
19.09
19.11
19.12
19.13
19.17
19.19
19.21
19.22

19.25
19.29
19.30

613
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.49
20.50
20.51
20.52
20.55
20.59
21.04

21.06

21.07
21.08
21.10
21.11
21.14
21.15
21.18
21.19
21.22
21.24
21.25
21.26
21.30
21.32

21.35
21.36
21.37

615
22.37
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.49
22.50
22.51
22.52
22.55
22.59
23.04

23.06

23.07
23.08
23.10
23.11
23.14
23.15
23.18
23.19
23.22
23.24
23.25
23.26
23.30
23.32

23.35
23.36
23.37

617
0.30
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.42
0.43
0.44
0.45
0.48
0.52
0.57

0.59

1.00
1.01
1.03
1.04
1.07
1.08
1.11
1.12
1.15
1.17
1.18
1.19
1.23
1.25

1.28
1.29
1.30

Sonn- und Feiertag
701
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.46
10.47
10.48
10.49

10.51

10.53

10.54
10.55
10.57
10.58
11.01
11.02
11.05
11.06
11.09
11.11
11.12
11.13
11.17
11.19
11.21
11.22

11.25
11.29
11.30

703
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.46
12.47
12.48
12.49

12.51

12.53

12.54
12.55
12.57
12.58
13.01
13.02
13.05
13.06
13.09
13.11
13.12
13.13
13.17
13.19
13.21
13.22

13.25
13.29
13.30

705
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.46
14.47
14.48
14.49

14.51

14.53

14.54
14.55
14.57
14.58
15.01
15.02
15.05
15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.17
15.19
15.21
15.22

15.25
15.29
15.30

707
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.46
16.47
16.48
16.49

16.51

16.53

16.54
16.55
16.57
16.58
17.01
17.02
17.05
17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.17
17.19
17.21
17.22

17.25
17.29
17.30

709
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.46
18.47
18.48
18.49

18.51

18.53

18.54
18.55
18.57
18.58
19.01
19.02
19.05
19.06
19.09
19.11
19.12
19.13
19.17
19.19
19.21
19.22

19.25
19.29
19.30

244 (Schweppenhausen/Spabrücken -) Wallhausen -
Roxheim - Rüdesheim - Bad Kreuznach

Gültig ab 14.02.2024
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Wallhausen, Cremerstraße
- Traubenstraße
Sommerloch, Tullius
- Zehnmorgen
Braunweiler, Kirche
- Klosterweg
St. Katharinen, Ortsmitte
- Abzw. Sommerloch
Roxheim, Schauß Mühle
- Vogeleck
- Evangelische Kirche
- Friedhof
Hargesheim, Tankstelle
- Hunsrückstraße
- Mitte
- Sägewerk
Bad Kreuznach, Lohrer Mühle
- Völkerring
- Spelzgrund
- Weinbauschule
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Stadthaus/VFL-Halle
- Stadtwerke
- Bahnhof

102
5.19
5.20
5.23
5.24
5.26
5.27
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.53
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244 (Schweppenhausen/Spabrücken -) Wallhausen -
Roxheim - Rüdesheim - Bad Kreuznach

Gültig ab 14.02.2024
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Spabrücken, Gemeindehaus
- Huberstr./Hauptstr.
- Huberstr./Nord
- Huberstr./Nord
- Schule
- Tanneneck
- Unterhub
- Gemeindehaus
- Schlossweg
Schweppenhausen, Gh Pfalz
- Bahnhof
Eckenroth, Haus Juliane
Schöneberg, Gh Lang
- Schule
- Abzw. Spabrücken
Hergenfeld, Jäckel
Dalberg, Kirche
- Ost
Wallhausen, Wiesenmühle
- Sportplatz
- Schloßstraße
- Cremerstraße
- Schule
- Kindergarten
- Traubenstraße
Sommerloch, Tullius
- Zehnmorgen
Braunweiler, Kirche
- Klosterweg
St. Katharinen, Ortsmitte
- Abzw. Sommerloch
Roxheim, Schauß Mühle
- Vogeleck
- Katholische Kirche
- Evangelische Kirche
- Birkenberghalle
- Friedhof
Rüdesheim, Roxheimer Straße
- Ortsmitte
- Friedhof
- Am Wiesenberg
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
- Tankstelle
- Hunsrückstraße
- Mitte
- Sägewerk
Bad Kreuznach, Lohrer Mühle
- Völkerring
- Spelzgrund
- Weinbauschule
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Stadthaus/VFL-Halle
- Stadtwerke
- Bahnhof

104

5.32
5.33
5.38
5.42
5.43
5.45
5.48

5.51
5.52
5.53

5.54
5.57
5.58
6.00
6.01
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.25

106

6.19

6.20
6.23
6.24
6.26
6.27
6.30
6.31
6.33
6.34

6.35

6.36

6.37
6.39
6.40
6.41
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.53

108
S

6.24
6.25
6.30
6.34
6.35
6.37
6.40

6.43
6.44
6.45

6.46
6.49
6.50
6.52
6.53
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.02

7.04
7.05
7.06
7.07

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17

110
F
6.40
6.41

6.42

6.43

6.47
6.50

6.53
6.54
6.55

6.56
6.59
7.00
7.02
7.03
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11

7.12

7.14
7.15
7.16
7.17

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27

112
S
7.20
7.21

7.22

7.25
7.26

7.29
7.32

7.37

7.50

114
S

7.28

7.31

7.32
7.33

7.36
7.37
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44

7.45
7.48
7.49
7.51
7.52
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00

8.05

8.09
8.10
8.11
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23

158
S

7.45
7.49
7.50
7.52

8.10

116
S

7.48

7.51
7.52
7.55
7.56

7.57
7.58
7.59

8.00

8.09

118
F

7.32
7.33
7.38
7.42
7.43
7.45
7.48

7.51
7.52
7.53

7.54
7.57
7.58
8.00
8.01
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09

8.10

8.12
8.13
8.14
8.15

8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.25

120

8.40
8.41

8.42

8.43

8.47
8.50

8.53
8.54
8.55

8.56
8.59
9.00
9.02
9.03
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11

9.12

9.14
9.15
9.16
9.17

9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.27

122

9.32
9.33
9.38
9.42
9.43
9.45
9.48

9.51
9.52
9.53

9.54
9.57
9.58

10.00
10.01
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09

10.10

10.12
10.13
10.14
10.15

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.25

124

10.40
10.41

10.42

10.43

10.47
10.50

10.53
10.54
10.55

10.56
10.59
11.00
11.02
11.03
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11

11.12

11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.27

126

11.32
11.33
11.38
11.42
11.43
11.45
11.48

11.51
11.52
11.53

11.54
11.57
11.58
12.00
12.01
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09

12.10

12.12
12.13
12.14
12.15

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.25

128
S

12.10
12.12

12.15
12.16
12.18
12.19
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

12.28
12.32
12.33

130
F

12.40
12.41

12.42

12.43

12.47
12.50

12.53
12.54
12.55

12.56
12.59
13.00
13.02
13.03
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11

13.12

13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.27

132
S

12.49
12.50

12.51

12.52

12.56
12.59

13.02
13.03
13.04
13.18

13.19
13.22
13.23
13.25
13.26
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34

13.35

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50

136

13.32
13.33
13.38
13.42
13.43
13.45
13.48

13.51
13.52
13.53

13.54
13.57
13.58
14.00
14.01
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09

14.10

14.12
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.25

138
S

14.13
14.17
14.18
14.20
14.23

14.26
14.27
14.28

14.29
14.32

14.37
14.39
14.40
14.41

14.42

14.44
14.45
14.46
14.47

14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57

140

14.40
14.41

14.42

14.43

14.47
14.50

14.53
14.54
14.55

14.56
14.59
15.00
15.02
15.03
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11

15.12

15.14
15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.27

142

15.40
15.41
15.46
15.50
15.51
15.53
15.56

15.59
16.00
16.01
16.05

16.06
16.09
16.10
16.12
16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21

16.22

16.24
16.25
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.37

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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244 (Schweppenhausen/Spabrücken -) Wallhausen -
Roxheim - Rüdesheim - Bad Kreuznach

Gültig ab 14.02.2024
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Spabrücken, Gemeindehaus
- Huberstr./Hauptstr.
- Huberstr./Nord
- Unterhub
Schweppenhausen, Gh Pfalz
- Bahnhof
Eckenroth, Haus Juliane
Schöneberg, Gh Lang
- Schule
- Abzw. Spabrücken
Hergenfeld, Jäckel
Wallhausen, Sportplatz
- Schloßstraße
- Cremerstraße
- Traubenstraße
Sommerloch, Tullius
- Zehnmorgen
Braunweiler, Kirche
- Klosterweg
St. Katharinen, Ortsmitte
- Abzw. Sommerloch
Roxheim, Schauß Mühle
- Vogeleck
- Katholische Kirche
- Evangelische Kirche
- Birkenberghalle
- Friedhof
Rüdesheim, Roxheimer Straße
- Ortsmitte
- Friedhof
- Am Wiesenberg
Hargesheim, Tankstelle
- Hunsrückstraße
- Mitte
- Sägewerk
Bad Kreuznach, Lohrer Mühle
- Völkerring
- Spelzgrund
- Weinbauschule
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Stadthaus/VFL-Halle
- Stadtwerke
- Bahnhof

144

16.40
16.41
16.42
16.43

16.47
16.50
16.53
16.54
16.55
16.56
16.59
17.00
17.02
17.03
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11

17.12

17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27

146
S

17.04
17.05
17.06
17.09
17.10
17.12
17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21

17.22

17.24
17.25
17.26
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37

148
S

17.13
17.17
17.18
17.20
17.23
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41

17.42

17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57

150

17.33
17.34
17.39
17.43
17.44
17.46
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10

18.11

18.13
18.14
18.15
18.16

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26

152

18.42
18.43
18.44
18.45

18.49
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.01
19.02
19.04
19.05
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13

19.14

19.16
19.17
19.18
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.29

154

19.32
19.33
19.38
19.42
19.43
19.45
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
20.00
20.01
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09

20.10

20.12
20.13
20.14
20.15

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.25

Samstag
602

7.32
7.33
7.38
7.42
7.43
7.45
7.48
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
8.00
8.01
8.04
8.05
8.07
8.08

8.09

8.10

8.11
8.13
8.14
8.15
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.27

604

9.32
9.33
9.38
9.42
9.43
9.45
9.48
9.51
9.52
9.53
9.54
9.57
9.58

10.00
10.01
10.04
10.05
10.07
10.08

10.09

10.10

10.11
10.13
10.14
10.15
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27

606

11.32
11.33
11.38
11.42
11.43
11.45
11.48
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.58
12.00
12.01
12.04
12.05
12.07
12.08

12.09

12.10

12.11
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27

608

13.32
13.33
13.38
13.42
13.43
13.45
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
14.00
14.01
14.04
14.05
14.07
14.08

14.09

14.10

14.11
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27

610

15.32
15.33
15.38
15.42
15.43
15.45
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
16.00
16.01
16.04
16.05
16.07
16.08

16.09

16.10

16.11
16.13
16.14
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27

612

17.32
17.33
17.38
17.42
17.43
17.45
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
18.00
18.01
18.04
18.05
18.07
18.08

18.09

18.10

18.11
18.13
18.14
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27

614

19.32
19.33
19.38
19.42
19.43
19.45
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
20.00
20.01
20.04
20.05
20.07
20.08

20.09

20.10

20.11
20.13
20.14
20.15
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.27

Sonn- und Feiertag
702

11.32
11.33
11.38
11.42
11.43
11.45
11.48
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.58
12.00
12.01
12.04
12.05
12.07
12.08

12.09

12.10

12.11
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27

704

13.32
13.33
13.38
13.42
13.43
13.45
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
14.00
14.01
14.04
14.05
14.07
14.08

14.09

14.10

14.11
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27

706

15.32
15.33
15.38
15.42
15.43
15.45
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
16.00
16.01
16.04
16.05
16.07
16.08

16.09

16.10

16.11
16.13
16.14
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27

708

17.32
17.33
17.38
17.42
17.43
17.45
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
18.00
18.01
18.04
18.05
18.07
18.08

18.09

18.10

18.11
18.13
18.14
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27

710
01

19.32
19.33
19.38
19.42
19.43
19.45
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
20.00
20.01
20.04
20.05
20.07
20.08

20.09

20.10

20.11
20.13
20.14
20.15
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.27

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
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